Генеральному директору

      ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

       Ю.Г. Фишеру

       от  ______________________________

проживающего по адресу  __________

_________________________________

тел.   ____________________________

№ лицевого счета _________________

Заявление

Прошу Вас возвратить денежные средства в размере __________________________________________________________________ в связи с __________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

Документы прилагаются.

Приложение:

Копия паспорта (обязательно);
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________ Дата                                      ____________________ Подпись